
令和４年１月２７日
保護者各位

那覇市立松島小学校
校 長 多和田 悦子

（公印省略）

２月１日（火）からの授業日程について（お知らせ）

時下、保護者の皆様におかれましては、益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。

また、本校教育活動及び感染症対策にご理解とご協力を賜り感謝申し上げます。

さて、那覇市教育委員会からの通知にありますように、２月１日から通常登校と

なります。本校におきましては、感染拡大防止の観点から、特別日課の時間で授業

を行います。実施期間は２月１日(火)から２月１８日（金）までとします。

つきましては、各学年の時間割によって下校時刻が違いますので、学級のメモ連

絡等でご確認下さい。

ご家庭におかれましては、引き続きお子様の検温及び健康観察にご協力いただき

ますようお願いいたします。

記

【下校時刻】

５校時までの場合 ２時１０分ごろ

６校時までの場合 ３時０５分ごろ

通常登校になりましたら、タブレット及びＷｉ－Ｆｉルーターの返却をお願いします。


